受付月日
	年　　月　　日

	課　長
	課長補佐
	総括主幹
	係　長
	起　案

	受付番号
	第　　　　　号

	承認番号

	給水装置工事施工申請(承認)書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　新　郷　村　長　　殿

　　　　　新郷村の規定により給水装置工事の施工を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　新郷村の規定により給水装置工事の設計審査を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工工事店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	 eq \o\ad(工事の場所,　　　　　　)

	加入金(有・無)
	加入金額
	消費税
	合　計
	収入確認

	 eq \o\ad(工事の内容,　　　　　　)
	新設・増設・改築・撤去・臨時

	口径
	円
	円
	円

	主任技術者

	 eq \o\ad(配管技工,　　　　　　)

	　 eq \o\ad(φ　　mm　　個,　　　　　　)

	 eq \o\ad(配水管管種,　　　　　　)
	φ　　mm
	 eq \o\ad(分岐管管種,　　　　　　)
	φ　　mm
	 eq \o\ad(占用許可申請,　　　　　　　)
	有・無
	許可申請先
	国・県・村・その他（　　）

	 eq \o\ad(取付量水器,　　　　　　)
	φ　　mm　 個
	φ　　mm　 個
	止水詮φ　　mm　 個
	占用許可年月日

	本工事を承認する。

　　　年　　月　　日

新郷村長
　　　佐 藤　和 友 印

	使用承諾書
	土　地
	住　所
	 eq \o\ad(工事完成予定,　　　　　　　)

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	条　件

	家　屋
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	分　岐
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印